СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Сланцевское городское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

     Р Е Ш Е Н И Е

          29.09.2020            71-гсд

О  внесении изменения в решение совета депутатов
Сланцевского городского поселения  от 30.06.2020 № 66-гсд
«О признании утратившими силу отдельных решений совета депутатов»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с  частью 2 статьи 20 Устава  муниципального образования Сланцевское  городское поселение Сланцевского  муниципального района Ленинградской области совет депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования  Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 30.06.2020 № 66-гсд «О признании утратившими силу отдельных решений совета депутатов»  следующее изменение:
1.1.  В пункте 2  слово «сентября» заменить словом «ноября».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия  и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2020 года.
3.   Опубликовать данное решение в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте  Сланцевского городского поселения.
4.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования		                          	Р.В. Шотт